Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 19 DE ABRIL DE 2023

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE ARARA/PB

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço

técnico especializado de assessoria na operacionalização da

compensação previdenciária que trata a Lei n° 9.796 de 05 de maio

de 1999, e o Decreto n° 10.18, de 20 de dezembro de 2019 junto

ao IMPA– instituto municipal de previdência de Arara–Pb.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00003/2023.

DOTAÇÃO: 03.01 INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA–

IMPA 04.122.1003.2051 MANTER AS ATIVIDADES

ADMINISTRATIVAS DO IMPA 802. Recursos Vinculados ao RPPS

– Taxa de Administração 3.3.90.36.01 OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS–PESSOA FÍSICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício

financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: : Instituto

Municipal De Previdência de Arara/PB  : CT Nº 00004/2023 -

18.04.23 - SÓSTENES QUEIROZ DA SILVA - R$ 9.000,00..

http://www.arara.pb.gov.br/